
 

 

 

ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 
 con corso a Indirizzo Musicale  

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 -  tel.0736 251408 
C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444-  mail: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

www.iscsolecanta.edu.it 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA  l’art . 31 c. 6 del D.L. 41 /2021 con il quale vengono stanziati € 13.697,21 per la realizzazione 

del Piano estate 20-21 presso le scuole dell’ISC Borgo Solestà – Cantalamessa; 

VISTA        la delibera n. 8 del Collegio docenti del 21 maggio 2021 e del Consiglio d’Istituto del 

21/06/2021; 

SENTITA    la RSU d’Istituto  (convocazione prot.6473 del 5 giugno 2021) 

VISTO il decreto di avvio delle attività progettuali del Piano estate  prot. n. 6823 del 10.06.2021 

VISTO l’avviso di reclutamento per n. 2 ass. amm.vo interno all’Istituzione Scolastica per l’attività 

amministrativo-contabile a supporto del D.S.G.A nell’ambito del Piano Scuola Estate  - D.L. 22 

marzo 2021, n. 41 (art. 31, comma 6) 

VISTA la graduatoria pubblicata in data 24.06.2021 prot. n. 7308; 

 

                                  DECRETA 

Art. 1 

Le premesse sono parte integrante del presente decreto. 

Art. 2 

Il personale ATA  di seguito indicato è  nominato  per il progetto  Piano Scuola Estate – D.L. 22 marzo 

2021 n. 41 -  

1. MARIA TERESA PUGLIESI    n. 30 ore 

Il compenso è fissato nella somma di € 577,20  (lordo stato , pari a quelli previsti per il lavoro straordinario 

come da vigente C.C.N.L.)  per supporto al DSGA nella gestione amministrativo – contabile, nella 

predisposizione degli atti inerenti l’attività progettuale e rendicontazione 

Art. 3 

Il compenso sarà liquidato solo se effettivamente prestato.. 

Art. 4 

Per le attività aggiuntive in presenza l’assistente amministrativo saranno rilevate dal sistema informatico. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

                     Dr. Silvia Giorgi 

        

A
P

IC
83

10
0B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

82
25

 -
 0

2/
08

/2
02

1 
- 

F
P

  -
 U

Firmato digitalmente da SILVIA GIORGI

mailto:apic83100b@istruzione.it
http://www.iscsolecanta.edu.it/

		2021-08-03T12:13:46+0200
	GIORGI SILVIA




